
                        OGŁOSZENIA PARAFIALNE
               NA ŚWIĘTA WIELKANOCNE – A.D.2022

                                              
                                 Życzenia wielkanocne

               Ponownie obchodzimy w naszym życiu Święta
       wielkanocne , w czasie których odżywa prawda, iż na
       ziemi została pokonana śmierć, że ostatnie słowo będzie
       należeć do życia, a nie do śmierci, albowiem
      ,, Chrystus zmartwychwstan jest, nam na przykład dan jest,
         iż mamy zmartwychwastać, z Panem Bogiem królować,
                                            Alleluja”!
          Wszystkim Parafianom, Gościom z głębi serca życzę:
       Niech Zmartwychwstały Pan , Zwycięzca śmierci, piekła
     i szatana obdarza każdą i każdego z Was Kochani dobrym
    zdrowiem, radością , pokojem,  dobrocią i życzliwością w życiu 
    osobistym  jak i rodzinnym.                      
                                                             Życzy Ks.Proboszcz

1. Obchodzimy Niedzielę Niedziel, Zmartwychwstanie naszego
Zbawiciela Jezusa Chrysusa. Msze św. Rezurekcja o 7.00
w Kaplicy o 9.30 i Suma o 11.00. Po Sumie Nowenna do
Bożego Milosierdzia.

2. Jutro II dzień Swiąt Zmartwychwstania Pańskiego.Msze św.
jak w niedziele: o 8.00, 9.30 w Kaplicy i Suma o 11.00,po
której Nowenna do Bożego Miłoszierdzia. Tego dnia
kolekta ( taca przeznaczona jest na KUL i katolickie szkoły
w naszej diecezji. Za złożone ofiary z głębi serca składam
serdeczne – Bóg zapłać.

3. Przez cały tydzień po wieczornej Mszy św.Nowenna do
Bożego Miłosierdzia.Za tydzień bowiem w niedzielę będzie-
obchodzić uroczyście Niedzielę-Święto Bożego Miłosierdzia,
które ustanowił Św.Jan Paweł II. O godz. 15.00 w kościele
paraf. nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia.



4. Za tydzień w II Niedzielę wielkanocną kolekta będzie
przeznaczona na ubezpieczenie mienia parafialnego (kościoła
kapilicy ,plebanii  innych budynków parafialnych w PZU.
 Bardzo proszę o złożenie stosownej ofiary na ten cel.

         Natomiast po Mszach św. zbiórka do puszek na cele
         dobroczynne ,charytatywne.

        Na rannej Mszy św. procesja wielkanocna wokół kościoła.
          Za dwa tygodnie  natomiast podczas Sumy parafialnej.

    5.W sobotę 23-go kwietnia I spowiedź Dzieci,które przystąpią
       niebawem do Uroczystej I-ej Komunii św. Rodzice wraz z 
       dziećmi przychodzą na godz.8.45.( Przynosimy książeczki
       ,, Z Panem Bogiem”.

Bardzo serdecznie pragnę podziękować Paniom i Panom
    za przygotowanie Ciemniciy oraz Grobu Pańskiego,wszystkim,
   którzy brali udział Triduum Sacrum,za czuwanie przy Grobie P.
  Panom z OSP, za oprawę procesji Rezurekcyjnej,także Paniom
  z Róż Różańcowych,młodzieży naszej, Służbie Ołtarza.
                  Wielkie- serdeczne – Bóg zapłać !!!

      Zakupić można świąteczny nr Pielgrzyma i Gateki parafial.

     Wszyskim życzę pięknych,spokojnych i ciepłych Świąt oraz
    całego nowego tygodnia.


